信用业务部

第 1 页/共 1 页

关于调整融资融券可充抵保证金证券、标的证券的

公告

我公司今日对融资融券可充抵保证金证券范围及其折算率、标的证券范围做

出如下调整：

序号 证券代码 证券简称 调整前折算率 调整后折算率 是否融资标的 调整原因

1 000638.sz *ST万方 0 0 否 戴帽披*，调出担保证券范围

2 000422.sz 湖北宜化 0 0.5 否 摘帽，调入担保证券范围

3 002445.sz 中南文化 0 0.25 否 摘*摘帽，调入担保证券范围

4 301008.sz 宏昌科技 0 0.2 是 新股上市

5 688345.sh 博力威 0 0.2 是 新股上市

6 168203.sz 中融钢铁 0 0.65 否 调入担保证券范围

7 168204.sz 中融煤炭 0 0.65 否 调入担保证券范围

8 516480.sh 新材料基 0 0.65 否 调入担保证券范围

9 516910.sh 物流 ETF 0 0.65 否 调入担保证券范围

10 511050.sh 兴业地债 0.9 0 否 调出担保证券范围

特此公告。

                                联储证券有限责任公司

                                             二〇二一年六月十一日